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DAFTAR INT'ORMASI HARGA PA}{GAN

: III
: APRIL 2020

: Kabupat€n Dhaflnasraya

No Sat{an

Harsa (RD) Penyebab terjadinya Fhhuasi Harga

{Panen Kelangkaan Bdang, }Iarnbatan Distsibusi,

Tmoortasi lmiatm Pminfaa )
Minagrlnlu Mins!$ Sekafans

Proihsen Konnuren Pro&xen Kongumer

_t.

1

Paosa$ Pokoft

Sabah

Kwalitas I Ks 4.500 5.000 4,500 5.000

Kwalitas tr Kg 4.154 4.500 4.150 4.500
t

1 Beras

Kwditas I Ks 12.504 13.875 12.750 13.150

tr

Kralira$ tr Ks It.500 t2.5W tt.75g 12.750

Pangan Nabari

3 Cabe M€ratr Ko 21.500 23.500 2.0.750 -T-,25]--

38.2504 Bawang Merah Kg 30.375 32.750 35.750

t-.

f_

7

Kacag TaDrh Kc zt-875 23-750 23.125 25.OOO

Ssc4sc-Se{el4i-.

fagung Pipilan

--Xs-

Kc

KC

9.125 lo.{n0 29-250 10.000

4.000 5.000 4.000 5.(n0

8 tlbi Kayu 3.250 4.250 ].000 4.000

9 tlbi Jalar Kc 4.500 5.500 4.500 5.500

Lq

1l

Tomat KS 4_375 5_500 4.375 5.500

Ktrtana Ko 9.ffX) 10.750 10.5{n 12.m0

t2 tul Kc 3.500 4.500 3.500 4.500

t3 (elmq Bctir 3.125 4.000 3.259 4.254

tr_

_!-

ldrgmHilmi

)agiry

Sapi Ks 112.5ffi 120.0(n 112.500 t20.000

Ayam Broiler Ks 24,625 n.oo0 23.500 25.750

2 Ielur

Telur AyamBrae BA 1"175 1.425 1.175 1.425

3 kan

I&arll:llf Ko 27.5N 30.000 27.500 30.fixL

Ikan Air Tawar Kc 33.0W 35.@O 33.N4 35-O00

IV ?angan Olrhrn

l_5_

16

fdaPair KC t7.125 18.750 fi.754 18.750

\,Iirya& Goreng Curah Ko 11.500 12.500 11.500 12.500

360m 38000 ._?1_1_fl._: --{,S.0--.

Sikabaq APRIL2020
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DAFTAR INFORMASI HARGA PA}IGAIT

:III
: APRIL 2020
: Pulau Punjung

No Safuan

Harga (Rp) Penyebab te{adiriya Fluktuasi Harga

(Panen Kelangkaan Barang Hambatan Distribusi,

Transoortasi- Ixmiakan Permintaan't

Minssu Sekarane

Pro&rsen V

I Panmn Pokok

I Gabah

Kwalitas I Ks 4.500 5.OOO
i

Kwalitas II Ks 4.300 4.500

2 leras

Kwalitas I Kg t3.000 14.OOO

Kwalita-s II Kp t2.000 13.000

II Panean Nabati

3 labe Merah Ks 18.000 20_000

4 lawang Merah Ke 38.000 40.ooo

5 Kacans Tanah Ks 22.OOO 24.AAO

6 Kacang Kedelai Ks 9.000 10.000

7 Iagung Pipilan Ks 4.000 5.000

8 Ibi Kaw Ks 3.000 4.000

9 Jbi lalat Ks 5.000 6.OOO

l0 ofral Ks 4.000 5.000

11 lqllsc Ke 10.000 12.000

t2 (o1 Kg 4.000 5-000

13 (elapa Butir 3.000 4_000

u lansan Hewani

I )aging

Sani Ks r 10.000 120.000

Avam Broiler Kq 23.OOO 25.000

) Ielur

Telur Ayam Bras Btr 1.000 1.400

3 kan

Ikan laul Ks 28.000 30.000

Ikan AirTawar Ks 33.000 35.0610

IV langan Olahan

15 fula Pasir Ks 18.000 19.000

t6 Minvak Gorere Curah Ks 12.000 13.000

17 lawang Putih Ke 38000 40000

Sikabau, - APRIL2020
Pefugas Pernantau Harga

{\ilt'
Fttrl A-Md.P

NIP.19781101



*

Minggu
Bulan
tokasi

DAT'TAR INT'ORMASI IIARGA PAITGA}T

: III
: APRIL2020
: Pasar Blok B Sitiung I

No Sahran

Harga (Rp) Penyebab terjadinya Fluktuasi Harga

(Panen Kelangkaan Barang Hambalan Distribusi,

Transoortasl loniakan Pemintaan )

Mi Sp&

Produsen Korsumen

I Pansan Pokok

Sabah

- Kwalilas I Ks 4.500 5.000 t
Kwalitas II Ks 4.300 4.54O

, leras

Kwalitas I Ke t3.000 t4.ooo

Kwalitas II Ks 12.OO0 13.000

il Pansan Natlali

3 labe Merah Ks 18.000 20.000

4 Sawane Merah Ks 38.000 40.000

5 (acang Tanah Kg 22.A$O 24.OA$

6 (acans Kedelai Kg 90.000 10.000

7 lasuns Pioilan Ks 4.000 5.000

8 Jbi Kavu Ks 3.000 4.OOO

9 Jbi Jalar Ks 5.000 6.000

10 fomat Ks 3.000 4.000

ll (mlanq Kg t0.000 t2.o00

12 (ol Ks 4-000 5.000

l3 Kelapa Butir 4.000 5.000

ilI Pansan Hewani

I )reinp

Sapi Kp t 10.000 120.4$0

- Avam Broils Ks 23:OOO 25.000

2 Telur

Telur Avam Bras Btr 1.000 1.,+00

3 kan

Ikan Laut Ks 28.000 30.000

Ikan AirTawar Ks 33.00t) 35.000

Iv Paneafi Olahan

15 Sula Pasir Ks t 8.oo0 19-000

t6 dinyak Gorene Curah Ks 12.000 13.000

t7 lawans Putih Ks 38000 40000

Mengetahui

NIP. l978ll0l 200604

Sikabau, - APRIL2020
Petrrgas Pemantau Harga

d\rr.,
FitdAMd.P



t

Mioggu
Bulan
Lokasi

DAT'TAR INT'ORMASI HARGA PA}IGAN

: III
: APRIL 2020
: Pasar Koto Baru

No Satuan

Harga (Rp) Paryebab terjadinya Fluktuasi Harga

(Panen Kelangkaan Barang Hambalan Distribusi,

Transportasi I-oriakan Permintaan )

Minesu Sekarane

Produsen

I Parrean Pokok

I Sabah

Kwalilas I Ks 4.500 5.000 $

Kwalitas II Ks 4.000 4-500

) Beras

Kwalitas I Kg I3.OOO 14.OOO

Kwalilas II Kp D.400 13.000

n Pangan Nabati

3 labe Merah Ks 22.AOO 25.OO0

4 Bawans Me.ah Ks 32.O00 35.000

5 fucangTanah Ks 22.OAA 24.OO0

6 lacans Kedelai Kg 9.000 10.000

7 lasuns Pioilafl Ks 4.000 5.000

8 ;Tbi Kalu Ks 3-000 4.000

9 ljbi Jalar Ks 4_000 5.000

10 fomal Ks 6.500 8.000

11 Kentans Ke t 1.000 12.000

t2 Kol Ks 3-000 4-000

t3 (elapa Butir 3.000 4.000

m lanean Hewani

1 Daging

Sani Ks 115.000 I20-000

Avam Broiler Ke 23_OOO 25.OOO

2 felur

Telur Avam Bras Btr 1.300 1.,+00

3 kan

lkan Laut Ks 27.000 30.000

Ikan AirTarrar Ks 33.00{) 35.tOO

Iv lanean Olahan

t5 -iula Pasir Ks 18.000 19.000-

t6 vlinvak Gorens Curah Kg 11.000 12.000'

t7 Sawane Putih Kp 38000 40000

Sikabau, APRIL2020
Petugas Pernantau Ha4

NIP. 19781101




